

Bijlage 1 - Segmentinformatie 1Q07 (miljoen euro)						
InBev wereldwijd	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	50 101	5 394	0	3 539	59 034	7,1%
Opbrengsten	2 793	125	-113	246	3 051	8,9%
Kostprijs verkochte goederen	-1 177	-52	39	-84	-1 273	-7,2%
Brutowinst	1 616	73	-73	162	1 779	10,1%
Distributiekosten	-359	-6	16	-31	-381	-8,7%
Verkoop- en marketingkosten	-476	-18	13	-17	-497	-3,5%
Administratieve kosten	-245	-5	6	17	-228	6,9%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	33	-1	-1	2	34	7,1%
Genormaliseerde EBIT	569	43	-38	134	708	23,7%
Genormaliseerde EBITDA	812	53	-46	143	962	17,8%
Genormaliseerde EBITDA marge	29,1%				31,5%	236 bp
Noord-Amerika	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	2 859	-459	0	-56	2 344	-2,3%
Opbrengsten	368	-49	-33	1	287	0,2%
Kostprijs verkochte goederen	-151	40	11	5	-96	4,7%
Brutowinst	217	-9	-23	6	191	2,8%
Distributiekosten	-67	0	7	2	-58	2,7%
Verkoop- en marketingkosten	-81	28	6	-9	-55	-17,7%
Administratieve kosten	-31	4	3	4	-21	13,8%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-2	0	0	1	-1	41,8%
Genormaliseerde EBIT	35	23	-7	3	55	5,2%
Genormaliseerde EBITDA	59	22	-9	0	73	0,4%
Genormaliseerde EBITDA marge	16,1%				25,5%	7 bp
Latijns-Amerika Noord	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	23 126	0	0	1 293	24 419	5,6%
Opbrengsten	1 068	0	-58	127	1 137	11,9%
Kostprijs verkochte goederen	-361	0	20	-42	-382	-11,5%
Brutowinst	707	0	-38	85	754	12,1%
Distributiekosten	-128	0	7	-9	-129	-6,9%
Verkoop- en marketingkosten	-95	0	6	-17	-106	-17,8%
Administratieve kosten	-53	0	3	6	-44	12,1%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	16	0	-1	3	18	15,4%
Genormaliseerde EBIT	448	0	-24	69	493	15,3%
Genormaliseerde EBITDA	511	0	-27	66	550	13,0%
Genormaliseerde EBITDA marge	47,8%				48,4%	47 bp
Latijns-Amerika Zuid	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	4 627	3 211	0	509	8 347	11,4%
Opbrengsten	153	106	-14	29	274	19,8%
Kostprijs verkochte goederen	-64	-43	6	-11	-111	-16,9%
Brutowinst	89	63	-8	19	162	21,8%
Distributiekosten	-9	-8	1	-4	-20	-44,8%
Verkoop- en marketingkosten	-21	-13	2	-1	-34	-3,8%
Administratieve kosten	-6	-4	1	0	-10	-6,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-1	-1	0	-1	-3	-77,1%
Genormaliseerde EBIT	51	37	-4	13	97	26,3%
Genormaliseerde EBITDA	65	45	-6	13	117	20,3%
Genormaliseerde EBITDA marge	42,5%				42,7%	13 bp
West-Europa	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	7 876	-217	0	-87	7 571	-1,1%
Opbrengsten	737	-14	4	-5	722	-0,7%
Kostprijs verkochte goederen	-342	6	-3	-19	-357	-5,6%
Brutowinst	395	-8	1	-24	365	-6,1%
Distributiekosten	-96	2	0	-3	-97	-3,2%
Verkoop- en marketingkosten	-174	2	-1	10	-163	6,0%
Administratieve kosten	-70	1	0	3	-66	4,9%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-26	0	0	6	-21	22,6%
Genormaliseerde EBIT	29	-2	0	-7	19	-28,1%
Genormaliseerde EBITDA	104	-4	0	-2	98	-2,2%
Genormaliseerde EBITDA marge	14,2%				13,6%	-20 bp
Centraal- en Oost-Europa	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	7 180	0	0	1 627	8 807	22,7%
Opbrengsten	293	0	-5	90	378	30,5%
Kostprijs verkochte goederen	-159	0	3	-29	-185	-18,5%
Brutowinst	135	0	-2	60	193	44,6%
Distributiekosten	-45	0	1	-13	-57	-28,8%
Verkoop- en marketingkosten	-57	0	1	-25	-80	-43,4%
Administratieve kosten	-32	0	0	2	-30	5,7%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-10	0	0	-10	-20	-97,1%
Genormaliseerde EBIT	-9	0	0	15	5	161,7%
Genormaliseerde EBITDA	36	0	-1	20	55	56,1%
Genormaliseerde EBITDA marge	12,2%				14,6%	240 bp
Azië	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	4 072	2 371	0	254	6 697	6,6%
Opbrengsten	151	42	-9	21	206	14,5%
Kostprijs verkochte goederen	-86	-21	4	-2	-105	-2,5%
Brutowinst	65	21	-4	19	101	29,0%
Distributiekosten	-14	-1	1	0	-15	-3,2%
Verkoop- en marketingkosten	-37	-12	2	0	-47	0,8%
Administratieve kosten	-12	-3	1	0	-15	-1,2%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	0	0	0	0	-1	-65,3%
Genormaliseerde EBIT	2	5	-1	18	23	1 354,5%
Genormaliseerde EBITDA	21	9	-2	21	48	117,5%
Genormaliseerde EBITDA marge	13,8%				23,4%	1030 bp
Holdingmaatschappijen en globale export	1Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	1Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	362	487	0	0	849	0,0%
Opbrengsten	22	39	3	-16	49	-26,3%
Kostprijs verkochte goederen	-14	-33	-2	13	-36	28,3%
Brutowinst	8	6	1	-3	12	-19,6%
Distributiekosten	0	-1	0	-4	-5	-396,3%
Verkoop- en marketingkosten	-11	-22	-2	24	-11	74,1%
Administratieve kosten	-40	-3	0	2	-41	4,2%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	56	0	0	4	61	7,9%
Genormaliseerde EBIT	13	-19	-2	24	16	399,6%
Genormaliseerde EBITDA	16	-19	-2	25	21	1 088,1%